
                             ZARZĄDZENIE  Nr 181/2005/IV 
        PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

 z dnia  16 grudnia  2005 r.                    

          w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 5/2004/IV 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art.41 ust.3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231, Nr 
167 poz. 1327, z 2003 r. Nr 80 poz. 719, Nr 122 poz. 1143, z 2004r. Nr 29 poz. 257, Nr 
99 poz. 1001, Nr 152 poz. 1597, Nr 273 poz. 2703, z 2005r. Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 
1110, Nr 155 poz. 1298, Nr 179 poz. 1485) zarządzam, co następuje:
         
         § 1. W Zarządzeniu nr 5/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 stycznia 
2004r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 38/2005/IV Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 13 kwietnia 2005r. w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 
5/2004/IV w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wprowadza się następujące zmiany:

3. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3)  Członek Komisji: Gabriela Królikowska – Pracownik Socjalny przy Miejskim   
     Centrum Pomocy Społecznej.

4. W § 1 skreśla się pkt 9.

5. Dotychczasowe pkt 10,11 i 12  stają się odpowiednio pkt  9,10 i 11.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


